



MAN & LWJ Holding ApS

Møllebjergvej 25
4174 Jystrup Midtsj
CVR-nr. 37352322

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2022

Morten Ander
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MAN & LWJ Holding ApS

Møllebjergvej 25

4174 Jystrup Midtsj

CVR-nr.: 37352322

Hjemsted: Ringsted

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Morten Ander, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og anden dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har i året realiseret et underskud på (720) t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(17.130)	(1.025)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(688.401)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	82.757
Andre finansielle omkostninger	2	(22.687)	(15.912)
Resultat før skat		(728.218)	65.820
Skat af årets resultat	3	8.676	3.727
Årets resultat		(719.542)	69.547
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	113.000
Overført resultat		(719.542)	(43.453)
Resultatdisponering		(719.542)	69.547

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		683.905	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.002.306
Finansielle aktiver	4	683.905	1.002.306
Anlægsaktiver		683.905	1.002.306
Udskudt skat		31.723	23.047
Tilgodehavender		31.723	23.047
Omsætningsaktiver		31.723	23.047
Aktiver		715.628	1.025.353

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		58.905	0
Overført overskud eller underskud		(281.451)	496.996
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	113.000
Egenkapital		(172.546)	659.996
Bankgæld		635.565	271.875
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		247.609	93.482
Anden gæld	5	5.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		888.174	365.357
Gældsforpligtelser		888.174	365.357
Passiver		715.628	1.025.353
Going concern	1		
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	496.996	113.000	659.996
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Overført til reserver	0	713.398	(713.398)	0	0
Årets resultat	0	(654.493)	(65.049)	0	(719.542)
Egenkapital ultimo	50.000	58.905	(281.451)	0	(172.546)

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, det er ledelsens forventning at kapitalen vil blive retableret i løbet af de kommende år ved afkast fra kapitalandele til tilknyttet virksomheder.

Selskabets hovedaktionær har givet tilsagn om tilførsel af den for driften fornødne likviditet. Det er derfor ledelsens vurdering, at selskabets årsregnskab kan aflægges efter going concern princippet.

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	15.912
Renteomkostninger i øvrigt	20.087	0
Øvrige finansielle omkostninger	2.600	0
	22.687	15.912

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	(8.676)	(3.727)
	(8.676)	(3.727)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	255.000
Overførsler	255.000	(255.000)
Tilgange	370.000	0
Kostpris ultimo	625.000	0
Opskrivninger primo	0	747.306
Overførsler	747.306	(747.306)
Afskrivninger på goodwill	(33.908)	0
Andel af årets resultat	(654.493)	0
Opskrivninger ultimo	58.905	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	683.905	0

Heraf udgør regnskabsmæssig goodwill 136 t.kr.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
CD Automation A/S	Ballerup	A/S	60,00

5 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Anden gæld i øvrigt	5.000	0
	5.000	0

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
